
 
 
 
 

Sprzedaż na Internetowych Serwisach Aukcyjnych Zabroniona 
 
 
 
Produkty Herbalife nie mogą być sprzedawane poprzez Internetowe Serwisy 
Aukcyjne oraz nie mogą być sprzedawane do osób, które nie są 
Dystrybutorami, a które następnie odsprzedają produkty Herbalife na 
Internetowych Serwisach Aukcyjnych bądź innych aukcjach.  
 
 
Firma dokłada wszelkich starań, aby całkowicie uregulować kwestie 
sprzedaży produktów Herbalife na aukcjach internetowych. W celu ochrony 
globalnego biznesu Herbalife oraz aby chronić biznes Dystrybutorów uczciwie 
prowadzących działalność, Firma jest w pełni zaangażowana w badanie 
procederu sprzedaży aukcyjnej. Wobec zidentyfikowanego Dystrybutora 
wystawiającego produkty Herbalife na internetowych serwisach aukcyjnych  
w sposób bezpośredni czy pośredni, Firma nie stosuje żadnych ostrzeżeń czy 
upomnień, lecz natychmiastowo rozwiązuje Umowę o Dystrybucję niezależnie 
od statusu czy lat poświęconych biznesowi Herbalife. Codzienna praktyka 
walki z aukcjami powoduje, że Firma jest coraz bardziej skuteczna. 
 
 
 
Prosimy zatem o pełne zastosowanie się do załączonych regulacji oraz 
upewnienie się, że niniejsza informacja dotrze do wszystkich dystrybutorów  
w państwa organizacji. Dodatkowo, apelujemy do Państwa o pomoc  
i współpracę w kwestii internetowych aukcji produktów Herbalife. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Zakaz sprzedaży produktów Herbalife poprzez aukcje oraz na Internetowych 
Serwisach Aukcyjnych jak również sprzedaży do osób niebędących Dystrybutorami 

w celu dalszej ich odsprzedaży  
 
Herbalife jest firmą Sprzedaży Bezpośredniej i oznacza to, że produkty mogą być sprzedawane przez 
niezależnych przedsiębiorców Dystrybutorów, którzy są zaangażowani w Sprzedaż Bezpośrednią. Sprzedaż 
Bezpośrednia daje możliwość klientom naszych produktów rozwinięcia stałej współpracy z niezależnymi 
Dystrybutorami, dzięki której klienci mogą poznać wartość i korzyści płynące ze stosowania naszych 
produktów. Sprzedaż poprzez Internetowe Serwisy Aukcyjne nie jest w zgodzie z modelem naszego biznesu  
i jest całkowicie zabroniona.  
 
Zasada 23-K Kodeksu Postępowania I Zasad Prowadzenia Dystrybucji Międzynarodowej Książki 
Kariery stanowi:   
 

Oferowanie produktów na licytacjach/aukcjach. Dystrybutorom nie wolno (bezpośrednio lub przez 
pośrednika) oferować (lub ułatwiać oferowanie) żadnych produktów Herbalife do licytacji, zarówno 
przez domaganie się licytacji, jak również w przypadku otrzymania propozycji wystawienia produktów 
na licytacji/aukcji. Zasadzie tej podlega między innymi domaganie się licytacji lub otrzymywanie ofert 
licytacji na produkty Herbalife przez internet, na własnych stronach internetowych Dystrybutora, 
stronach, gdzie odbywają się komercyjne licytacje/aukcje oraz na wszelkich innych stronach 
internetowych. 

 

Prosimy zauważyć, że Zasada ta zabrania jednocześnie bezpośredniej jak i pośredniej sprzedaży naszych 
produktów poprzez aukcje lub na Internetowych Serwisach Aukcyjnych. 
 

Dodatkowo, Zasada 21-F  Kodeksu Postępowania I Zasad Prowadzenia Dystrybucji 
Międzynarodowej Książki Kariery stanowi:   
Sprzedaż produktów osobom niebędącymi Dystrybutorami w celu ich dalszej odsprzedaży: 
“Dystrybutorom Herbalife nie wolno sprzedawać produktów Herbalife osobom, które nie są 
Dystrybutorami Herbalife i które zamierzają dokonać ich dalszej odsprzedaży.” Ta Zasada oznacza, 
że zabroniona jest taka sprzedaż niezależnie od tego czy produkty będą odsprzedawane poprzez 
Internetowe Serwisy Aukcyjne czy inne aukcje. 

 

Powyższe Zasady będą bardzo restrykcyjnie egzekwowane. Zasady obowiązują od 13 Maja, 2005: 
 

• Nieświadome Naruszenie Zasad podczas Pierwszych Sześciu Miesięcy prowadzenia biznesu 
Herbalife: Jeśli Herbalife ustali (według własnego uznania), że Dystrybutor naruszył jedną lub 
obydwie z powyższych Zasad w ciągu pierwszych sześciu miesięcy prowadzenia swojej Dystrybucji i 
naruszenie zostało spowodowane brakiem wiedzy o aktualnych Zasadach, Dystrybutor będzie miał 
prawo kontynuować swój biznes pod warunkiem podpisania specjalnego oświadczenia, 
zabezpieczającego przed drugim naruszeniem. W przypadku drugiego naruszenia, Wniosek o 
Dystrybucję zostanie rozwiązany.  

 
• Świadome Naruszenie Zasad podczas Pierwszych Sześciu Miesięcy prowadzenia biznesu 

Herbalife: Jeśli Herbalife ustali (według własnego uznania), że Dystrybutor naruszył jedną lub 
obydwie z powyższych Zasad w ciągu pierwszych sześciu miesięcy prowadzenia swojej Dystrybucji a 
Dystrybutor znał aktualne Zasady, Wniosek o Dystrybucję zostanie rozwiązany.  

 
• Naruszenie Zasad po okresie Pierwszych Sześciu Miesiącach prowadzenia biznesu Herbalife: 

Jeśli Herbalife ustali (według własnego uznania), że Dystrybutor naruszył jedną lub obydwie z 
powyższych Zasad po okresie pierwszych sześciu miesięcy prowadzenia swojej Dystrybucji 
niezależnie od faktu, czy naruszył Zasady znając ich treść czy też nie znając, Wniosek o Dystrybucję 
zostanie rozwiązany.  

 
 
 
(Grudzień, 2006) 


